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Штамп отдела записи							к Правилам
актов гражданского							государственной регистрации
состояния								актов гражданского состояния
									(п. 5.16)
исходящий номер и дата							




 
В_____________________________
         								(наименование территориального
						военного комиссариата или подразделения 
миграционной службы)
								


ИЗВЕЩЕНИЕ
об изменении установочных данных


	№ п/п
	Фамилия, собственное имя, отчество, место и дата рождения до государственной регистрации перемены или изменения, исправления
	Место жительства (полный адрес)
	Документ, который является основанием для перемены или изменения, исправления фамилии, собственного имени, отчества, места и даты рождения (номер и дата составления документа)
	Фамилия, собственное имя, отчество, место и дата рождения после государственной регистрации перемены или изменения, исправления 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	










Руководитель		                  ___________ 			___________________
(подпись) 				(инициалы и фамилия)


М.П.
